申請日： 年　　　　月　　　　日

 蒼 山 会 　御中

 氏名

 学年 年生

 学籍番号

 学科・コース

 連絡先(ＴＥＬ）

 利用回数 回目　※上限5回まで

私は下記の通り遠隔地での活動を予定しており、就活支援金の申請を致します。

※院生・留学生は申請対象外

 企業名

 訪問日 　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　採用選考　　会社説明会　　インターンシップ　　教職試験　　進学試験　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

□申請書 ＣＤＣ
支払者①

ＣＤＣ
支払者②

月末締者 部内責任者 受取者

□根拠書類

□領収書（原本）
日付 　　　 / 　　　 / 　　　 / 　　　 / 　　　 /

申請　No. 整理　No.

■宿泊費申請

　ＣＤＣ確認欄

 当期間内の
 上記以外の訪問企業名

 申請目的

■交通費申請

　交通機関名

　費用総額
　（￥5,000以上であること）　　￥

↓いずれか片方のみ記入↓

往路　　　　　　　　　　　　　　　駅～ 　　　　　　　　　　　　　駅
　　　　　　　　　　　　　　　停留所～　　　　　　　　　　 停留所

就活支援申請書

2024年12月改訂

印

学科 コース

復路　　　　　　　　　　　　　　　駅～ 　　　　　　　　　　　　　駅
　　　　　　　　　　　　　　　停留所～　　　　　　　　　　 停留所

　宿泊施設名

　宿泊日程　　　　　  年　　月　　日　　IN
                         　　  年　　月　　日　　OUT (  　泊)

　宿泊理由

　費用総額
　（￥5,000以上であること）　　￥